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Lubliniec, dnia 26.04.2019 r. 

AZP.382.05.2019 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa produktów leczniczych – Leki 2”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie 

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie 1: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość 

opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań 

posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż 

zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań 

leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem 

ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość 

opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod 

pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak 

dostępności w sprzedaży ? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr 17 (Aripiprazole tabl.) 

na zaoferowanie leku o innej nazwie handlowej niż w pozycji nr 15, 16 (brak 

możliwości złożenia oferty zgodnie z zapisem SIWZ). 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Poz. Nr 57 - Erythromycinum Intravenos, 300 mg, prosz. d/sp. roztw. 

d/inf, 1fiol - ZAKOŃCZONA PRODUKCJA - prosimy o wykreślenie pozycji 

z pakietu. 

Odpowiedź: Prosimy o podanie ostatniej ceny i adnotacji o braku produkcji pod 

tabelą formularza cenowego. 

Pytanie 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę w pozycji nr 3 (Acidum 

acetylsalicylicum tabl.) na zaoferowanie leku o innej nazwie handlowej niż 

w pozycji nr 4 ( brak możliwości złożenia oferty zgodnie z zapisem SIWZ) 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierającego w swoim 

składzie 250 mg. probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 poz. 141 wycenę Trilacu produktu leczniczego 

OTC spełniającego te same cele, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane szczepy żywych 

kultur bakterii probiotycznych z rodzaju Lactobacillus acidophilus (La-5), Lactobacillus delbrueckii 

subsp. bulgaricus (Lb-Y27), Bifidobacterium lactis (Bb-12) przeznaczonego do stosowania u dzieci 

(brak dolnej granicy wieku) i dorosłych, opakowanie zawiera 20 kapsułek, po przeliczeniu kapsułek 

na odpowiednią liczbę opakowań? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 8:  Czy w poz. 3, 4, 73, 74, 78, 79 Zamawiający odstąpi od wymogu aby produkty 

lecznicze o tej samej nazwie międzynarodowej w różnych dawkach i jednakowej formie podania 

miały tę samą nazwę handlową? Z posiadanej wiedzy wynika, iż w chwili obecnej taki wymóg jest 

niemożliwy do spełnienia. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający odstępuje od wymogu w podanych pozycjach. 

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści dawkę 750mg – pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 96-98 oraz pozycję 102 

z Pakietu nr 1 i stworzy osobny pakiet? 

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co 

przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 
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